主动公开
	佛府办函〔2018〕957号

佛山市人民政府办公室关于公布

2018年佛山市气象灾害防御重点单位的通知
各区人民政府，市政府各部门、直属各机构：

根据《广东省气象灾害防御重点单位气象安全管理办法》（广东省人民政府令第254号）规定，市人民政府决定将佛山市天然气高压管网有限公司沙口LNG储配站等30家单位列为2018年佛山市气象灾害防御重点单位，现予以公布。请各区人民政府及有关部门在各自职责范围内作好对重点单位气象灾害防御的指导和监督管理工作。

附件：2018年佛山市气象灾害防御重点单位名单

佛山市人民政府办公室

2018年12月5日

附件

2018年佛山市气象灾害防御重点单位名单

	序号
	单位名称
	气象灾害防御重点
	区域

	1
	佛山市天然气高压管网有限公司沙口LNG储配站
	雷电、台风、暴雨，个别加油站（近河边）易河水倒灌致积涝
	禅城区

	2
	佛山德力梅塞尔气体有限公司
	台风、雷雨大风
	禅城区

	3
	中国石化销售有限公司广东佛山石油分公司
	雷电、台风、暴雨，个别加油站（近河边）易河水倒灌致积涝
	禅城区

	4
	中国石油天然气股份有限公司广东佛山销售分公司
	雷电、台风、暴雨
	禅城区

	5
	广东电网有限责任公司

佛山供电局
	雷电、台风、暴雨
	禅城区

	6
	西樵山风景名胜区（佛山市南海区人民政府西樵山风景名胜区管理处）
	台风、暴雨、地质灾害
	南海区

	7
	佛山市南海区营顺油库有限公司
	台风、暴雨
	南海区

	8
	蒙娜丽莎集团股份有限公司
	台风、雷雨大风
	南海区

	9
	佛山市南海区南国桃园旅游度假区
	台风、暴雨、雷电、山体滑坡
	南海区

	10
	佛山市南海区南海中学
	台风、暴雨、地质灾害
	南海区

	11
	佛山市南海区黄岐高级中学
	台风、暴雨、雷雨大风、地质灾害
	南海区

	12
	佛山市南海区西樵镇西樵中学
	台风、暴雨、地质灾害
	南海区

	13
	佛山市南海梦里水乡旅游开发有限公司
	台风、暴雨
	南海区

	14
	博美铝材五金城（佛山市中建博美五金装饰城有限公司）
	龙卷、大风等
	南海区

	15
	大良街道锦龙路40、46、96号地质隐患点（顺德区文秀居委会）
	强降水、地质灾害等
	顺德区

	16
	大良街道莘村大街青龙巷、猪仔、12巷地质灾害隐患点（顺德区南华居委会）
	强降水、地质灾害等
	顺德区

	17
	大良街道红岗居委盘龙岗大富山（顺德红岗居委会）
	强降水、地质灾害等
	顺德区

	18
	顺德客运港（佛山市顺德区顺港客运联营有限公司）
	龙卷、大风、台风、强降水、大雾等
	顺德区

	19
	广东美的厨房电器制造有限公司
	台风、暴雨、雷电、山体滑坡
	顺德区

	20
	佛山市顺德区北滘镇马龙工业区（北滘镇马龙村民委员会）
	台风、暴雨、地质灾害
	顺德区

	21
	佛山市顺德区乐从镇劳岳工业区（乐从镇劳村村民委员会、岳步村民委员会）
	台风、暴雨、雷雨大风、地质灾害
	顺德区

	22
	佛山市高明华涂士化工涂料有限公司
	暴雨、雷电
	高明区

	23
	佛山高富中石油燃料沥青有限责任公司
	台风、暴雨、雷电
	高明区

	24
	佛山市高明区杨和皂幕山旅游开发有限公司
	台风、暴雨、雷电、地质灾害
	高明区

	25
	佛山市稳安民爆器材有限公司高明分公司
	台风、暴雨、雷电
	高明区

	26
	高明客运港（佛山市高明区明珠客运联营有限公司）
	龙卷、大风、台风、强降水、大雾等
	高明区

	27
	佛山市高明区安通运输站场有限公司
	台风、暴雨、雷电、地质灾害
	高明区

	28
	中国石化销售有限公司广东石油分公司富湾油库
	台风、暴雨、雷电
	高明区

	29
	佛山市三水区乐平镇中心小学
	暴雨、雷电
	三水区

	30
	佛山市煤气有限公司
	台风、暴雨、雷电
	三水区

佛山市人民政府办公室

抄送：中直、省属驻佛山有关单位。

— 4 —

— 3 —